Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
 Шелеховское  муниципальное образование
Дума Шелеховского  муниципального образования
РЕШЕНИЕ

от  «27»  января 2021 г.                                                                                         № 81

	Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального имущества
Шелеховского муниципального
образования на 2021 год

В целях пополнения доходной части бюджета Шелеховского муниципального образования, в соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178 ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст.ст. 22, 58 Устава Шелеховского муниципального образования Дума Шелеховского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества Шелеховского  муниципального образования на 2021 год (прилагается).
2. Опубликовать настоящие Постановление в Порядке, установленном Уставом Шелеховского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Шелеховского
муниципального образования                                                                                 В.И. Лупекин

                                                                                                                         Утвержден
                                                                                 решением Думы Шелеховского МО
                                                                                 от «27» января 2021 г. № 81

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ШЕЛЕХОВСКОГО                                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	№
п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Характеристики
	Предполагаемый срок продажи

	1.
	Сооружение электроэнергетики:
Трансформатор ТМГ 400  10/0,4 О/У и 11У1 (инв. № 110104000198)
	Иркутская область, Тайшетский район

	1950 г.п., площадь 9 кв.м.,
кадастровый номер 38:14:250115:1149
	I - II квартал 2021 года

	2.
	Сооружения электроэнергетики:
Трансформатор КТПНм-В-В-А 400/109(6)04У1 (инв. № 110104000189)
	Иркутская область, Тайшетский район,
д. Сергина

	1950 г.п., площадь 9кв.м.,
кадастровый номер: 38:14:230401:233

	I - II квартал 2021 года

Глава Шелеховского
муниципального образования                                                                                 В.И. Лупекин